
入札等結果一覧（令和6年7月契約分）

№
契約
種別

契約の名称 契約の相手方 契約金額（税込） 契約方法
指名

業者数
契約日

履行期間又は
履行期限

発注担当課

1 物品 平和祈念式典生花 ㈲花長生花店 803,000
随意契約

（自治令第167条
の2第1項第7号）

1者 R6.7.3 R6.8.15
福祉部
総合福祉課

2 物品 小中学校床保護用品 光陽商事㈱ 2,198,900 指名競争入札 4者 R6.7.4 R6.7.19
教育部
施設課

3 物品 職員貸与品 ミドリ安全北海道㈱苫小牧支店 941,160 指名競争入札 4者 R6.7.9 R6.9.30
環境衛生部
ゼロごみ推進課

4 物品 あいサポートキッズキーホルダー ㈲シルバーメダル商会 468,600 指名競争入札 4者 R6.7.18 R6.9.30
福祉部
障がい福祉課

5 物品 レントゲン撮影受像装置ほか ㈱スズケン苫小牧支店 9,064,000 指名競争入札 5者 R6.7.22 R6.10.31
健康こども部
健康支援課

6 物品 大気中オゾン測定装置ほか ㈱ユース 8,503,000 指名競争入札 5者 R6.7.22 R6.11.20
環境衛生部
ゼロカーボン推進室

7 物品 化学防護服 山﨑自動車㈱ 5,190,900 指名競争入札 5者 R6.7.25 R7.2.28
消防本部
総務課

8 物品 自動体外式除細動器 ㈱ムトウ苫小牧支店 2,420,000 指名競争入札 5者 R6.7.25 R6.12.27
消防本部
総務課

9 物品 高度救命処置用資器材 ㈱ムトウ苫小牧支店 11,359,524 指名競争入札 4者 R6.7.25 R7.2.28
消防本部
総務課

10 物品 査察自動車 ㈱カーリサーチ 1,478,110 指名競争入札 4者 R6.7.25 R7.2.28
消防本部
総務課

※単価契約及び長期継続契約については、「契約金額」欄に履行期間中の支出予定総額を記載しています。



見積合わせ結果一覧（令和6年7月契約分）

№
契約
種別

契約の名称 契約の相手方 契約金額（税込） 契約方法
指名・参
加業者数

見積合わせ日
履行期間又は

履行期限
発注担当課

1 印刷 不適正排出お知らせシール ㈱大広 376,200 随意契約 3者 R6.7.5 R6.9.17
環境衛生部
ゼロごみ推進課

2 物品 住居番号表示板 ㈱札幌標板製作所 375,936 随意契約 3者 R6.7.12 R6.9.13
市民生活部
窓口サービス課

3 物品
フルハーネス型墜落制止用器具
（※ＯＣ）

ミドリ安全北海道㈱苫小牧支店 455,290 随意契約 3者 R6.7.17 R6.9.30
都市建設部
総務課

4 業務
消防本部・消防署及び消防防災訓
練センター清掃業務

㈱美備 410,630 随意契約 3者 R6.7.19 R6.7.29～R6.9.30
消防本部
総務課

5 業務 消防署各出張所清掃業務 ㈱美備 396,726 随意契約 3者 R6.7.19 R6.7.29～R6.9.30
消防本部
総務課

6 物品 保護台帳 ㈱セルオート 404,250 随意契約 3者 R6.7.26 R6.10.31
福祉部
生活支援室総務課

※単価契約及び長期継続契約については、「契約金額」欄に履行期間中の支出予定総額を記載しています。

※「契約の名称」欄に「※ＯＣ」と記載されている案件は、苫小牧市物品の買入れ等におけるオープンカウンター方式による見積合わせ試行実施要領に基づきオープンカウンター方式で行って

　おります。


